
UCHWAŁA NR XCVIII/2010/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 5 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Osiedlu Retkinia Zachód-Smulsko.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada 
Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:
§ 1. W statucie jednostki pomocniczej Miasta Łodzi Osiedla Retkinia Zachód - Smulsko, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XCII/1679/10 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 sierpnia 2010 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2081), zmienionej uchwałą Nr XLVIII/956/12 Rady 
Miejskiej w Łodzi z dnia 12 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3032) załączniki 
nr 1 i 2 do statutu osiedla otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

 Wykonujący zadania 
Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Łodzi

Grzegorz MATUSZAK
Wiceprzewodniczący Rady

Id: 9646487E-677F-4200-A676-EE55A68CD9BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCVIII/2010/14

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 5 listopada 2014 r.

Załącznik nr 1

do Statutu Osiedla  Retkinia Zachód-Smulsko

Opis granic Osiedla Retkinia Zachód-Smulsko
- ul. Armii Krajowej (od skrzyżowania z ul. Kusocińskiego do torów kolejowych trasy Łódź Kaliska - 
Pabianice),

- wzdłuż torów kolejowych trasy Łódź Kaliska - Pabianice (od ul. Armii Krajowej do przedłużenia 
ul. Gilette),

- przedłużeniem ul. Gilette (od torów kolejowych trasy Łódź Kaliska - Pabianice do ul. Gilette),

- ul. Gilette ( od torów kolejowych trasy Łódź Kaliska - Pabianice do granicy miasta),

- granicą miasta (od ul. Gilette do ul. Konstantynowskiej),

- ul. Konstantynowską (od granicy miasta do przedłużenia ul. Popiełuszki),

- przedłużeniem ul. Popiełuszki (od ul. Konstantynowskiej do ul. Kusocińskiego),

- ul. Kusocińskiego (od przedłużenia ul. Popiełuszki do ul. Armii Krajowej).

Id: 9646487E-677F-4200-A676-EE55A68CD9BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCVIII/2010/14

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 5 listopada 2014 r.

Załącznik nr 2

do Statutu Osiedla  Retkinia Zachód-Smulsko

GRANICE OSIEDLA RETKINIA ZACHÓD SMULSKO

Id: 9646487E-677F-4200-A676-EE55A68CD9BD. Podpisany Strona 1




